
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 240985-2012 z dnia 2012-11-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów
1. Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, o których
mowa w art. 4 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012...
Termin składania ofert: 2012-11-23

Staszów: Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy

i zagospodarowania terenu

Numer ogłoszenia: 512560 - 2012; data zamieszczenia: 14.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 240985 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8642014,

faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy

i zagospodarowania terenu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie projektów decyzji o

warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, o których mowa w art. 4 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 647 ze zm.) w ilości 270 szt.

projektów decyzji, obejmujące: a) opracowanie: projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego

(art. 50 ust. 4 ww. ustawy), projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy (art. 60 ust. 4 ww. ustawy) wraz

z niezbędnymi analizami i wynikami tych analiz, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26

sierpnia 2003 r. w sprawie sposobu ustalania wymagań dotyczących nowej zabudowy i zagospodarowania terenu w

przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003, Nr 164 poz. 1588) oraz

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie oznaczeń i nazewnictwa stosowanych w

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz w decyzji o warunkach zabudowy (Dz. U. z 2003 r. Nr

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho...

1 z 2 14.12.2012 14:39



164 poz.1589), b) uczestniczenie w postępowaniach administracyjnych w sprawach dotyczących wydania ww.

decyzji do momentu, gdy staną się one decyzjami ostatecznymi w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania

administracyjnego. c) jeżeli w trakcie trwania umowy nastąpi zmiana przepisów dotyczących przedmiotu

zamówienia, to wykonawca będzie zobowiązany do dostosowania realizacji zamówienia do nowych przepisów w

ramach zawartej umowy. 2. Wskazana ilość jest maksymalna, jednakże Zamawiający nie jest zobowiązany do jej

pełnego wykorzystania. 3. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.01.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. Usługi objęte

przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w

SIWZ. Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena

wybranej oferty: 42120,00 w tym za wykonanie jednego projektu decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania

terenu 156,00. Oferta z najniższą ceną: 42120,00 w tym za wykonanie jednego projektu decyzji o warunkach

zabudowy i zagospodarowania terenu 156,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61560,00 w tym za wykonanie jednego

projektu decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 228,00. Waluta PLN.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.40.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jan Krawczyk, ul. Topolowa 8, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56354,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42120,00

Oferta z najniższą ceną: 42120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61560,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=sho...

2 z 2 14.12.2012 14:39


